ПРОТОКОЛ № 4
Заседания Совета по развитию предпринимательства при администрации Екатериновского муниципального района
26 декабря  2022 года                                                        р.п. Екатериновка
10.00
  Присутствовали:
Председатель Совета: Зязин Сергей Борисович – глава Екатериновского МР
Секретарь Совета:
Мохонько И.Ш. – консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации Екатериновского муниципального района.
	Члены Совета:

Чушкин Игорь Николаевич

Беляев Денис
Анатольевич

Баранова Елена Владимировна

председатель комитета по экономике администрации Екатериновского МР

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Екатериновского МР

начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Екатериновского МР

 Виняев Михаил
Федорович

Егоров Евгений
Георгиевич

Бабкин Владимир
Александрович

Судьин Сергей
Геннадьевич

депутат Екатериновского районного Собрания, член постоянной комиссии Екатериновского районного Собрания  по экономической политике, агропромышленному комплексу, жилищно-коммунальному  хозяйству, собственности и предпринимательства ( по согласованию)

председатель комитета сельского хозяйства
администрации Екатериновского МР;

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	 Родин Виктор
 Николаевич

	индивидуальный предприниматель глава крестьянско-фермерского хозяйства(по согласованию)

	 Хаустов  Алексей
Александрович

	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Безрукова Татьяна Николаевна
	индивидуальный предприниматель (по   согласованию);

Повестка заседания Совета

 1. Развитие малого и среднего предпринимательства в Екатериновском районе (по итогам 2022года)
   Докладчик: Чушкин И.Н.
 2. Утверждение Плана работы Совета по развитию предпринимательства при администрации Екатериновского муниципального района на 2023год.
    Докладчик: Баранова Е.В.
 Слушали:
 1 вопрос:
 Докладчик: Чушкин И.Н. председатель комитета по экономике администрации   Екатериновского МР.
 Принято решение: информацию принять к сведению.
 2 вопрос:
 Докладчик: Баранова Е.В. начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Екатериновского МР

   Принято решение: утвердить план работы Совета по развитию предпринимательства при администрации Екатериновского муниципального района на 2023год.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                                           С.Б.Зязин

Секретарь Совета                                                                      И.Ш.Мохонько